
Rámcová kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění

pozdějších předpisů

1. prodávajicŕ
J DUKO, s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha
lČ: 48169 978
DIČ: CZ48169978
žl/or: Městský soud v Praze, spisová značka: C 258879
Zastoupena: Ing. Dušan Kolouch

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně jedné

a

2. kupujícŕ
Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240
Se sídlem: Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice
IČ: 70932174
Zastoupena: Mgr. Lenkou Královou

(dále jen ,,kupujicř') na druhé straně

uzavÍrajÍ tuto rámcovou kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujÍcÍmu movité věci (zboží) týkajIcI se podnikatelské
činnosti prodávajÍcÍho a přenést vlastnické právo k těmto věcem na kupujÍcÍho podle sjednaných
podmínek. KupujÍcÍ se pak touto smlouvou zavazuje dodané zboží přebrat a prodivajÍcÍmu včas a řádně
zaplatit kupní cenu.

2. Zboží dodané podle této smlouvy prodávajIci dodá kupujichnu v obvyklé jakosti.
Vyžaduje-li prodávajÍcÍ dodáni zboží v jiné než obvyklé jakosti, musí požadovanou jakost uvést v dňči
objednávce.

3. Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží
kupujÍcÍm.

4. prodávajicI prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. dostatečné množství
zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu při poskytováni náhradního plněni.

Článek ll
Vlastnická práva a přechod nebezpečí

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupujÍcÍ v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží
uhrazena prodávajichnu.

2. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v době, kdy kupujÍcÍ převezme
zboží od prodávajÍcÍho nebo od přepravce prodávajÍcÍho.

3. KupujÍcÍ je povinen při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péči, a pokud zboží má zjevné vady, které
jsou zjistitelné již při tomto převzetí, je jeho povinností je okamžitě oznámit prodávajichnu.

Stránka l z 2



Článek III.
Kupní cena

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujicimu zboží za oboustranně sjednanou cenu dle aktuálního
katalogu.
KupujÍcÍ se zavazuje za dodané zboží zaplatit prodávajíchnu takto určené ceny, které mají charakter
smluvních kupních cen.

2. Po dodáni veškerého zboží bude kupujichnu vystavena prodávajíchn faktura na dohodnutou cenu.
KupujÍcÍ je povinen tuto fakturu uhradit nejpozději do 14 dnů ode dne jejího vystavení převodem.

Článek IV.
Doba plněni

Prodávajici je oprávněn plnit před dohodnutým terminem jen plněni s písemným souhlasem kupujÍcÍho.
Článek V.

Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu
neurčitou.

Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné či druhé strany.
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni pIsemní
výpovědi. Smluvní strany se zavazuji, že před výpovědí smlouvy z jakéhokoliv důvodu, vynaloží veškeré úsilí
k vyřešeni důvodu smírnou cestou tak, aby smluvní vztah založený touto smlouvou mohl nadále
pokračovat.

Po výpovědi smlouvy provedou smluvní strany inventarizaci dosavadních právních vztahů vyp|ývajÍcÍch
z plněni smlouvy. Zejména provedou inventarizaci jednotlivých dodávek zboží, vyfakturované ceny zboží a
výše pohledávek či závazků. KupujÍcÍ je povinen odebrat a zaplatit za veškeré objednané zboží.

Článek VI.
Závěrečná ujednáni

1. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řIdi platným právním řádem České republiky, zejména zákonem
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po jednom.

3. jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany
prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášeni připojuji zástupci smluvních stran své
podpisy.

V Prachaticích, dne 22.1.2025 V Praze, dne 01.02 2025



DUKO s.r.o.
R,bná 716/24

J DUKO

Praha 1110 00
IČO: 481 69 978
Městský soud v Praze, spisová značka: C 258879

www.duko.eu
tel: 731488 882

email: dukoliberec@seznam.cz
POBOČKA: ještědská 680/121, Liberec
POBOČKA: Menšíkova 1154, Prachatice

Prosíme o vyp|něnípři|oženého formuláře ohledně odběru zbožina NP v roce 2025, vyplněný formulářzašlete

na naši adresu. Prosíme o vyplněnivšech údajů. Podepsaný formulářz obou stran bude sloužit jako:

,,Garance poskytnutí náhradního plněni v roce 2025"
Dodavatel: DUKO s.r.o., Rybná 716/24, Praha 110 00 IČO: 481 69 978, DIČ: CZ48169978, prohlašuje, že má

podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním

pro účely výpočtu při poskytováni náhradního plněni.

Firma je oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní plněni v souladu s platnou legislativou.

FORMULÁŘ

Název školy: ,LmLM//"šž'M mm dkv

Adresa školy: Mo/ í%ěSM

IČO školy:

Tel: Email:

Rezervace náhradního plnění u našlfirmy

NE Ĺ ) ANO l X j
odhadovaný objem vyčlslený v Kč' ,,?S7 onq ""kč

Objem spolupráce do NP
,

l ,Y"
veškery odběr

· čerpáni NP - učebnice ANO l l NE l l

· čerpán/NP- PS - pro žáky ANO l l NE l l

· čerpání NP - pap. a drog. zboží ANO l l NE l l

Stránk


